
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 16 maja 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869/, art. 8, ust 1 pkt 4 Ustawy z 

dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1530/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Wójt 

Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia         28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 26.400 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.922.047,59 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  26.400 zł, tj. do kwoty 30.504.537,59 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2019 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 

2.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 26.400 zł 

(świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 

2.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 37.408.329,59 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.400 zł, tj. do kwoty 29.302.584,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 r.  

 



6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2019 r. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                 Wójt 

 

          /-/Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 maja 2019 r.,

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 180 388 26 400 206 788 206 788 205 840 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(zwiazków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych)

179 440 26 400 205 840 26 400 26 400 0 0 0 0

Dochody ogółem 31 895 647,59 26 400 31 922 047,59 30 504 537,59 6 574 808,59 0 1 417 510 1 417 510 0

w tym:

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 r., w sprawie 

planu dotacji na zadania własne na 2019 r.   



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 maja 2019 r.,

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 394 315,59 2 000 3 396 315,59 349 662,59 3 046 653

01095 Pozostała działalność 1 884 410,59 2 000 1 886 410,59 2 000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 166 254 -2 000 164 254 164 254 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 133 716 -2 000 131 716 -2 000 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 095 109 26 400 1 121 509 1 121 509 0

85216 Zasiłki stałe 184 475 26 400 210 875 26 400 0

37 381 929,59 26 400 37 408 329,59 29 302 584,59 8 105 745Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2019 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 maja 2019 r.,

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

010
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO
347 662,59 2 000 349 662,59 349 662,59 0 349 663 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 322 410,59 2 000 324 410,59 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 166 254 -2 000 164 254 164 254 0 164 254 0 0 0 0 0

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe
133 716 -2 000 131 716 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 095 109,00 26 400 1 121 509 490 458 403 681 86 777,00 0 631 051 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 184 475 26 400 210 875 0 0 0 0 26 400 0 0 0

29 276 184,59 26 400 29 302 584,59 20 953 267,59 13 564 945,46 7 388 322,13 1 305 191 6 715 494 0 237 900 90 732

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 
 
 U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 2.000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo przeznacza się kwotę 2.000 zł na zakup pompy do urządzenia wodnego (studnia) na działce 

gminnej we wsi Sadków Kolonia. 

 

Zwiększone wydatki w kwocie 26.400 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna przeznacza się kwotę 26.400 zł na wypłatę zasiłków stałych dla podopiecznych. 

 

 

 

 

 

 

   

 


